
标题： 古田县环翠屏湖文旅经济带基础设施提升一期项目——古田溪山书画院改造提升项目

——基础设施提升项目

公告类型： 中标候选人公示

序号 企业名称

第1中标候选人 福建省志远建设工程有限公司 投标文件查看 2666705 元

投标文件 报价

注注：表格中红色的附件名称表示必填项

序号 附件名称 附件

1
中标公示PDF文件（招标人或其
代理机构盖章并由项目负责人

签名或者电子签名）

基础1(1).pdf (md5:C404416D75DB9693BCD671944F085BF4)

提出异议的渠道和方式： 公示期内，投标人及其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，
应当以书面的形式向招标人提出，异议的内容应当符合《福建省房屋建筑和市政基础设
施工程施工招标投标若干规则（试行）》（闽建[2017]6号）第二十八条的规定。

中标候选人公示暨中标结果公示： 是

详情： 中标候选人公示中标候选人公示

招标编号： zcgt-23-020号

 本工程于2023年12月25日在宁德随行易交易交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，并经招标人确认定标，现将中标候选人公示

如下：

  一、招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式一、招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式

    招标人：招标人：福建省古田县旅游发展有限公司

    地地  址：址：福建省宁德市古田县城东街道极乐村高祥路7-1号 

    联系人：联系人：张慕文

    电电  话：话：  0593-3889229

    招标代理机构：招标代理机构：宁德市众成工程咨询有限公司

    地地  址：址：福建省古田县城东街道解放路一支路33-2

    联系人：联系人：张女士、林工 

    电电  话：话：18065930298

  二、招标项目名称二、招标项目名称

    招标项目名称：招标项目名称：古田县环翠屏湖文旅经济带基础设施提升一期项目——古田溪山书画院改造提升项目——基础设施提升项目

工期要求：总工期为90个日历天

 工程质量：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准  

 

 

三、评标办法三、评标办法

评标办法：简易评标法

 

四、四、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因被否决投标的进入评审的投标人名称及原因

无

五、推荐的中标候选人名单、排序及其投标报价、信用分使用情况五、推荐的中标候选人名单、排序及其投标报价、信用分使用情况

      中标候选人：福建省志远建设工程有限公司

    投标报价：2666705元

六、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件六、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

建筑工程施工总承包叁级及建筑装修装饰工程专业承包贰级

 

七、中标候选人在投标文件中承诺的项目经理和技术负责人姓名、相关证书名称和编号、信用分使用情况七、中标候选人在投标文件中承诺的项目经理和技术负责人姓名、相关证书名称和编号、信用分使用情况

中标候选人：福建省志远建设工程有限公司

   投标文件中承诺的项目经理姓名、相关证书名称和编号、信用分使用情况

鲍永平 闽2352020202111538

投标文件中承诺的技术负责人姓名、相关证书名称和编号、信用分使用情况：朱荣贵，证书编号：闽特Z709-06687

八、评标委员会成员名单八、评标委员会成员名单

评标委员会成员：刘美华、翁时瑞、钱庆刚（组长）、阮龙斌、施宗锋

九九、异议的渠道和方式、异议的渠道和方式
公示期内，投标人及其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当以书面的形式向招标人提出，异议的内容应当符合

https://qtgcztb.enjoy5191.com/file/getcontent/658a21f6352f9315c8840ea0.pdf


招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 林 培 基林 培 基

招标人或其招标代理机构（盖章）：

《福建省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标投标若干规则（试行）》（闽建[2017]6号）第二十八条的规定。

 十、公示其他内容十、公示其他内容

根据闽发改法规〔2018〕444号《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名

中标候选人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。

十一、十一、  公示时间公示时间：

2023年12月25日至2024年01月05日

 

招标人：福建省古田县旅游发展有限公司

地址：福建省宁德市古田县城东街道极乐村高祥路7-1号 

电话：0593-3889229，    联系人：张慕文

 

招标代理机构：宁德市众成工程咨询有限公司

地址：福建省古田县城东街道解放路一支路33-2

邮编：352200电话：18065930298联系人：张女士

 

 

 

日 期：2023年12月25日

附件： 无

公示时间： 2023-12-26 08:44:29  至  2024-01-05 23:59:59


		2023-12-26T08:58:45+0800




